[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.10.2013

	№
	350

	г. Киров

Об уполномоченном органе

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Закона Кировской области от 20.12.2011 № 114-ЗО «Об организации предос-тавления государственных услуг в Кировской области»:

1.
Определить департамент информационных технологий и связи Кировской области уполномоченным органом на осуществление информационного взаимодействия с открытым акционерным обществом «Универсальная электронная карта» по формированию и ведению единого справочника реквизитов платежей за оказание государственных (муниципальных) услуг, оказываемых на территории Кировской области.
2.
Контроль за выполнением  распоряжения возложить на заместителя Председателя  Правительства области Кузнецова А.Б.
	Губернатор –
Председатель Правительства Кировской области   Н.Ю. Белых

[image: image1.png]